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Emri dhe mbiemri
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Rezultati
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1. Alban Selimi 


M05340


6 (gjashtë)

2. Albana Xhemshiti


M05193


8 (tetë)

3. Behare Dautaj 


05331



7 (shtatë)

4. Fisnik Mehmeti 


05/077



6 (gjashtë)

5. Faton Kadriu 


05/354



9 (nëntë)
NOTAT MERREN ME 22.11.2011 ORA 12:00
